Nº 191, terça-feira, 5 de outubro de 20106 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010100500006

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO IPHAN NO MATO GROSSO

PORTARIA No- 12, DE 4 DE SETEMBRO DE 2010

O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO NACIONAL - IPHAN, EM MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria n° 673,
de 16 de outubro de 2009, publicada do DOU de 20 de outubro de 2009, e considerando as determinações contidas no Artigo 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, bem como as
disposições constantes na Ordem de Serviço n° 03/1997, resolve:

I - Designar o servidor RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS REIS, matrícula SIAPE n° 224130, para exercer a função de Presidente da Comissão de Licitação, e para constituir a nova comissão permanente
de licitação no âmbito da Superintendência do IPHAN em Mato Grosso no presente exercício, os servidores: Karina Nascimento de Oliveira, matrícula SIAPE n° 1813242, Tânia Regina Anacleto Bigato, matrícula
SIAPE n° 0224070 e Elza Maria Gomes da Silva, matrícula SIAPE nº. 04467604.

II - Fica a servidora Tânia Regina Anacleto Bigato como substituta do Presidente em seus impedimentos legais e eventuais..
III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLÁUDIO QUOOS CONTE

SUPERINTENDÊNCIA DO IPHAN NA PARAÍBA

PORTARIA No- 12, DE 1º DE OUTUBRO DE 2010

A Superintendente do Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional - IPHAN na Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria n.º 673, de 16/10/2009 da Presidência do IPHAN,
resolve:

I - Designar o arquiteto Umbelino Peregrino de Albuquerque, Matrícula SIAPE n.º 6224302, para, sem prejuízo de suas atribuições, substituir o Gestor Financeiro desta Superintendência do IPHAN na Paraíba,
Lindaci Bandeira de Sousa, no período de 05/10 a 04/11/2010.

II - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim Administrativo Eletrônico - BAE.

UMBELINO PEREGRINO DE ALBUQUERQUE
Substituto

Auxiliar Institucional - Administrativo** 3 MONIQUE MAYARA RODRIGUES DA ROCHA 00609602136
ES Vi t ó r i a Analista - Planejamento e Gestão 1 TULIO MUNIZ NOBRE FORMIGA 03177834750
MT Cuiabá Analista - Planejamento e Gestão 1 MARINA DUQUE COUTINHO DE ABREU 30721443893
MG Belo Horizonte Analista - Planejamento e Gestão 4 VIRGINIA MARTINS ALZAMORA 02860035621

Auxiliar Institucional - Técnico Edificações 3 ANA SILVIA RIBEIRO AVELAR 07554531662
PA Belém Analista - Planejamento e Gestão 2 MARCELO DINIZ DE ANDRADE 26479850220
RJ Rio de Janeiro Técnico - Arquivologia 2 FABIO MAURO DE CARVALHO LEITE 09056213792
RN Natal Técnico - Arquitetura e Urbanismo 2 LUANA HONORIO CRUZ 0 4 7 11 8 4 3 4 9 3
RS Porto Alegre Analista - Planejamento e Gestão 3 RAFFAELLA PERUFFO FINAMOR 96323400006

São Miguel das Missões Técnico - Arquitetura e Urbanismo 2 SIMONE PRETTO RUSCHEL 89236165087
RO Porto Velho Técnico - Eng. Civil 2 EMANUELLE MATOS DE OLIVEIRA 65988051200
RR Boa Vista Analista - Planejamento e Gestão 2 ALESSANDRO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 8 0 111 9 2 0 2 7 2

** 1 (uma) vaga reservada para portador de deficiência (Decreto nº3.292 de 20/12/1999).

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-10-05T06:20:27-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial